Agudos Doctor Narciso López de Lanús, sito en calle O’Higgins 1333 de la localidad de Lanús Este.
Visita técnica: Se llevará a cabo el día 14 de julio del 2025, en el horario de 9:00 a 10:00 horas, con un
tiempo de tolerancia/espera de 15 minutos. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos:
$190.000.000,00 (Pesos: Ciento Noventa Millones con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-07-16 10:00

Presupuesto oficial: 190.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos